
UCHWAŁA NR 13/2017 

RADY WYDZIAŁU NAUK HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ W JELENIEJ GÓRZE 

 z dnia 24.04.2017 roku  

 

w sprawie: zmiany dopuszczalnego deficytu punktów ECTS na kierunku filologia, który 

obowiązywać będzie od roku akademickiego 2017/2018. 

 

Na podstawie § 40 ust. 1 pkt 2 Statutu Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 

w Jeleniej Górze oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 

września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz.U. poz. 1596) uchwala się, 

co następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału uchwala zmianę dopuszczalnego deficytu punktów ECTS na kierunku 

filologia według załączonego wzoru, który obowiązywać będzie od roku akademickiego 

2017/2018: 

 

Lp. 
Kierunek / 

specjalność 
Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V Semestr VI 

1.  Filologia 

angielska 
-12 -8 -8 -8 -8 0 

2.  Filologia 

germańska 
-12 -8 -8 -8 -8 0 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                         Przewodnicząca Rady 

                                                                        Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

                                                                                                   

            dr Beata Telążka 


